

**ỦY BAN NHÂN DÂN  
TỈNH BÌNH THUẬN**

**CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc**

Số: 2849 /QĐ-UBND

Bình Thuận, ngày 25 tháng 10 năm 2021

## **QUYẾT ĐỊNH**

**Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu số 9  
mua sắm y dụng cụ và vật tư chỉnh hình năm 2021  
do Bệnh viện Đa khoa khu vực phía Nam làm chủ đầu tư**

### **CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN**

*Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;  
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức  
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;*

*Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013;*

*Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy  
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;*

*Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy  
định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động  
thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,  
đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức  
chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;*

*Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế  
hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;*

*Căn cứ Nghị quyết số 63/2018/NQ-HĐND ngày 20/7/2018 của Hội đồng  
nhân dân tỉnh về phân cấp thẩm quyền quyết định trong quản lý, sử dụng tài sản  
công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh;*

*Căn cứ Quyết định số 3955/QĐ-UBND ngày 30/12/2016 của Ủy ban  
nhân dân tỉnh về việc bãi bỏ Quyết định số 1937/QĐ-UBND ngày 02/10/2012  
của UBND tỉnh về việc ban hành quy định phân cấp về đấu thầu mua sắm tài  
sản nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của các cơ quan nhà nước bằng vốn  
nhà nước thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình Thuận;*

*Theo đề nghị của Giám đốc Bệnh viện Đa khoa khu vực phía Nam tại Tờ  
trình số 77/TTr-BVPN ngày 10 tháng 9 năm 2021 và Giám đốc Sở Y tế tại Báo  
cáo thẩm định số 366/BC-SYT ngày 11 tháng 10 năm 2021.*

## **QUYẾT ĐỊNH:**

**Điều 1.** Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu số 9 mua sắm y dụng cụ và vật tư chỉnh hình năm 2021 do Bệnh viện Đa khoa khu vực phía Nam làm chủ đầu tư, cụ thể như sau:

Tên gói thầu	Giá gói thầu (đồng)	Nguồn vốn	Hình thức lựa chọn nhà thầu	Phương thức lựa chọn nhà thầu	Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu	Loại hợp đồng	Thời gian thực hiện hợp đồng
Gói thầu số 9: Mua sắm y dụng cụ và vật tư chính hình năm 2021	590.331.500	Từ nguồn thu dịch vụ khám chữa bệnh của đơn vị	Đấu thầu rộng rãi qua mạng	Một giai đoạn, 01 túi hồ sơ	Quý IV năm 2021	Hợp đồng trọn gói	12 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực

(Danh mục chi tiết theo Phụ lục đính kèm)

**Điều 2.** Chủ đầu tư căn cứ kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt tại Quyết định này và các tài liệu có liên quan để thực hiện các thủ tục mua sắm theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

**Điều 3.** Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

**Điều 4.** Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Y tế, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Giám đốc Bệnh viện Đa khoa khu vực phía Nam và tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

**Nơi nhận:**

- Như Điều 4;
- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh (đ/c Minh);
- Lưu: VT, TH. Phú.

**KT. CHỦ TỊCH  
PHÓ CHỦ TỊCH**



**Nguyễn Minh**

**PHỤ LỤC**

**Danh mục gói thầu số 9 mua sắm y dụng cụ và vật tư chỉnh hình năm 2021  
do Bệnh viện Đa khoa khu vực phía Nam làm chủ đầu tư**

*(Ban hành kèm theo Quyết định số 2849 /QĐ-UBND  
ngày 25 tháng 10 năm 2021 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh)*

STT	Danh mục	Quy cách	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá (có VAT)	Thành tiền (đồng)
<b>I</b>	<b>Y dụng cụ</b>					
1	Banh cơ xương đùi	Gói /1 cái	Cái	2	405.000	810.000
2	Đầu gắn mũi khoan xương ( khoa sử dụng bằng điện) -	Hộp/ 1 cái	Cái	2	2.310.000	4.620.000
3	Pin máy khoan y tế 9,6V-SC1300mAh Pin sạc	Hộp/ 1 cái	Cái	2	472.500	945.000
4	Mũi khoan xương các cỡ từ 2,7 đến 6,5.	Gói /1 cái	Cái	50	210.000	10.500.000
5	Ravier nẹp cánh tay	Gói /1 cái	Cái	2	4.252.500	8.505.000
6	Kìm banh bột	Gói /1 cái	Cái	1	742.500	742.500
7	Kìm giữ xương	Gói /1 cái	Cái	1	1.080.000	1.080.000
8	Kèm bấm đinh cộng lực	Gói /1 cái	Cái	1	4.750.000	4.750.000
9	Kèm cắt chỉ thép	Gói /1 cái	Cái	2	2.400.000	4.800.000
10	Kèm xoắn chỉ thép	Gói /1 cái	Cái	2	2.400.000	4.800.000
11	Taro 4.5	Gói /1 cái	Cái	2	1.230.000	2.460.000

STT	Danh mục	Quy cách	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá (có VAT)	Thành tiền (đồng)
12	Tua vít lục giác cỡ: 1,5mm; 2.5mm; 3.5mm; 4.5mm	Gói /1 cái	Cái	10	750.000	7.500.000
13	Tua vít vặn định Knowh	Gói /1 cái	Cái	4	750.000	3.000.000
<b>II</b>	<b>Vật tư y tế</b>					
1	Băng bột bó 4 inch	Thùng/72 cuộn	Cuộn	1.080	13.650	14.742.000
2	Băng bột bó 6 inch	Thùng/72 cuộn	Cuộn	1.080	15.700	16.956.000
3	Băng bột bó 4 inch	Hộp 12 cuộn	Cuộn	720	37.800	27.216.000
4	Băng bột bó 6 inch	Hộp 12 cuộn	Cuộn	720	40.500	29.160.000
5	Băng thun 3 móc	Hộp 12 cuộn	Cuộn	250	17.500	4.375.000
6	Đai cổ cứng các cỡ: 2,3	Gói / 1 cái	Cái	150	110.000	16.500.000
7	Đai cột sống thắt lưng các cỡ 6,7,8,9	Gói / 1 cái	Cái	300	86.000	25.800.000
8	Đai Desault trái, phải, các cỡ 1,2,3,4	Gói / 1 cái	Cái	300	36.000	10.800.000
9	Đai xương đòn các cỡ: 2,3,4,5,6,7,8,9	Gói / 1 cái	Cái	400	37.000	14.800.000
10	Nẹp Iselin nhôm	Gói / 1 cái	Cái	1.000	12.600	12.600.000
11	Nẹp vải căng tay, các loại, các cỡ	Gói / 1 cái	Cái	500	43.200	21.600.000
12	Nẹp Zimmer các cỡ 6, 6,5, 7, 8, 9	Gói / 1 cái	Cái	400	110.000	44.000.000
13	Nẹp gỗ - nẹp xương đùi người lớn các cỡ	Gói / 1 cái	Cái	500	84.000	42.000.000
14	Đinh Kirschner nhọn đường kính từ 0.8mm đến 1.8mm, dài 220mm	Gói /10 cái	Cái	100	126.000	12.600.000
15	Đinh Kirschner nhọn đường kính từ 2mm đến 2.8mm, dài 220mm	Gói /10 cái	Cái	100	126.000	12.600.000

STT	Danh mục	Quy cách	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá (có VAT)	Thành tiền (đồng)
16	Đinh nội tuỷ xương đùi cỡ 8.0 đến 13.0, dài từ 28 đến 44cm, cách nhau 1cm	Gói /1 cái	Cái	10	252.000	2.520.000
17	Đinh nội tuỷ xương chày, cỡ 8.0 đến 13.0, dài từ 28 đến 44cm, cách nhau 1cm	Gói /1 cái	Cái	10	252.000	2.520.000
18	Đinh Kirschner, răng giữa đường kính 2.5mm, dài 225mm	Gói /5cái	Cái	10	126.000	1.260.000
19	Đinh Steinman 4.0mm, dài từ 170 đến 250mm	Gói /5cái	Cái	10	84.000	840.000
20	Đinh răng các cỡ	Gói /10 cái	Cái	10	152.000	1.520.000
21	Vít xỏp đường kính 3.5mm, dài 15mm đến 75mm	Hộp/ 5-10cái	Cái	100	110.000	11.000.000
22	Vít xỏp đường kính 4.5mm, dài 50mm đến 75mm	Hộp/ 5-10cái	Cái	100	110.000	11.000.000
23	Vít xỏp 6.5mm, 16mm ren, dài từ 40mm đến 100mm	Hộp/ 5-10cái	Cái	100	110.000	11.000.000
24	Vít xỏp cổ xương đùi dài 7,5mm x 3,5mm	Hộp/ 5-10cái	Cái	50	110.000	5.500.000
25	Vít vỏ xương tự tarô 3.5mm, dài từ 14 đến 38mm, cách 2mm	Hộp/ 5-10cái	Cái	70	110.000	7.700.000
26	Vít vỏ xương cứng đường kính 2.5mm dài từ 20 đến 60mm, cách nhau 10cm.	Hộp/ 5-10cái	Cái	100	68.000	6.800.000
27	Vít vỏ xương cứng đường kính 3.5mm dài từ 20 đến 60mm, cách nhau 10mm.	Hộp/ 5-10cái	Cái	100	68.000	6.800.000
28	Vít vỏ xương cứng đường kính 4.5mm dài từ 20 đến 60mm	Hộp/ 5-10cái	Cái	100	68.000	6.800.000

STT	Danh mục	Quy cách	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá (có VAT)	Thành tiền (đồng)
29	Vít vỏ xương cứng, đường kính 6.5mm; dài từ 20 đến 60mm	Gói /1 cái	Cái	100	68.000	6.800.000
30	Nẹp căng tay nén ép nhỏ 3.5mm, 6 lỗ	Gói /1 cái	Cái	10	390.000	3.900.000
31	Nẹp ốp chữ L trái 6 lỗ, vít 4,5mm	Gói /1 cái	Cái	15	630.000	9.450.000
32	Nẹp ốp chữ L phải 6 lỗ, vít 4.5mm	Gói /1 cái	Cái	15	630.000	9.450.000
33	Nẹp ốp chữ L trái 8 lỗ, vít 4,5mm	Gói /1 cái	Cái	15	630.000	9.450.000
34	Nẹp ốp chữ L phải 8 lỗ, vít 4.5mm	Gói /1 cái	Cái	15	630.000	9.450.000
35	Nẹp xương đòn chữ S cong trái, 6 lỗ, vít 3.5mm	Gói /1 cái	Cái	10	580.000	5.800.000
36	Nẹp xương đòn chữ S cong phải, 6 lỗ, vít 3.5mm	Gói /1 cái	Cái	10	580.000	5.800.000
37	Nẹp xương đòn chữ S cong trái, 8 lỗ, vít 3.5mm	Gói /1 cái	Cái	10	580.000	5.800.000
38	Nẹp xương đòn chữ S cong phải, 8 lỗ, vít 3.5mm	Gói /1 cái	Cái	10	580.000	5.800.000
39	Nẹp xương cánh tay, 8 lỗ. Vít 4.5mm	Gói /1 cái	Cái	20	297.000	5.940.000
40	Nẹp xương cánh tay, 10 lỗ. Vít 4.5mm	Gói /1 cái	Cái	20	297.000	5.940.000
41	Nẹp chữ T đầu dưới xương quay, 4 lỗ và 6 lỗ; vít 3.5mm	Gói /1 cái	Cái	20	231.000	4.620.000
42	Nẹp xương mác 6 lỗ. Vít 3.5mm	Gói /1 cái	Cái	10	231.000	2.310.000
43	Nẹp trần chày 6 lỗ. Vít 3.5mm	Gói /1 cái	Cái	10	400.000	4.000.000
44	Nẹp mâm chày	Gói /1 cái	Cái	10	400.000	4.000.000
45	Nẹp DCP bản hẹp 6 lỗ. Vít 4.5mm	Gói /1 cái	Cái	20	515.000	10.300.000
46	Nẹp DCP bản hẹp 8 lỗ. Vít 4.5mm	Gói /1 cái	Cái	20	515.000	10.300.000
47	Nẹp DCP bản hẹp 10 lỗ. Vít 4.5mm	Gói /1 cái	Cái	20	515.000	10.300.000
48	Nẹp đùi nén ép, 8 lỗ. Vít 6.5mm	Gói /1 cái	Cái	5	515.000	2.575.000

STT	Danh mục	Quy cách	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá (có VAT)	Thành tiền (đồng)
49	Nẹp đui nén ép, 10 lỗ. Vít 6.5mm	Gói /1 cái	Cái	5	515.000	2.575.000
50	Nẹp chống xoay căng chân các cỡ	Gói /1 cái	Cái	50	405.000	20.250.000
	<b>TỔNG CỘNG</b>					<b>590.331.500</b>